VANIERSEL

LUCHTMAN
ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG (tevens eindverslag)

Nummer: 4

Datum: 8 april 2015

Faillissementen

Insolventienummers
Rechter-commissaris
Curator

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode
Bestede uren verslagperiode

Bestede uren totaal

Saldo boedelrekening einde
verslagperiode

: Martien Welten Metaaltechniek B.V.

(uitgesproken op 20 augustus 2013)
Ansoma B.V.

(uitgesproken op 27 augustus 2013)

:F.13/777 en F.13/813

:mr. L.G.J.M. van Ekert

: mr. G.F. van den Berg

: Metaalbewerking respectievelijk financiéle

holding.

: € 1.960.945,00 (2012)
116

: 30 september 2014 t/m 7 april 2015

4.4 uren

:151,5 uren

: € 159.679,85




De wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag zullen in dit verslag vetgedrukt
worden weergegeven.

Algemeen

Bij vonnis van de rechtbank Oost-Brabant van 20 augustus 2013 is in staat van faillissement
verklaard de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Martien Welten
Metaaltechniek B.V., statutair gevestigd te Liessel, gemeente Deurne, kantoorhoudende te
(5986 PC) Beringe, aan de Biesen 2, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Limburg
onder nummer 17236877.

Bij genoemd vonnis is mr. L.G.J.M. van Ekert, lid van de rechtbank Oost-Brabant, benoemd
tot rechter-commissaris en mr. G.F. van den Berg, advocaat te Uden, aangesteld tot curator.

Bij vonnis van de rechtbank Oost-Brabant van 27 augustus 2013 is in staat van faillissement
verklaard de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Ansoma B.V., statutair
gevestigd te Liessel, gemeente Deurne, kantoorhoudende te (5986 PC) Beringe, aan de
Biesen 2, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Limburg onder nummer 17228668.

Bij genoemd vonnis is mr. L.G.J.M. van Ekert, lid van de rechtbank Oost-Brabant, benoemd
tot rechter-commissaris en mr. G.F. van den Berg, advocaat te Uden, aangesteld tot curator.

In verband met de verwevenheid tussen de beide vennootschappen en gegeven het feit dat
Zij voor een aantal belangrijke schulden hoofdelijk aansprakelijk zijn, is met toestemming van
de rechter-commissaris besloten de faillissementen van de beide vennootschappen
geconsolideerd af te wikkelen. In verband daarmee wordt thans volstaan met één openbaar
verslag dat betrekking heeft op de boedel van beide failissementen. Slecht voor zover dit
noodzakelijk is voor een goed begrip van de gang van zaken en de verdere afwikkeling van
de faillissementen, zal nog onderscheid gemaakt worden tussen de beide vennootschappen,
waarbij deze ook aangeduid zullen worden als werkmaatschappij respectievelijk holding.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Martien Welten Metaaltechniek B.V. is opgericht op 20 november 2008. Het
geplaatste en gestorte kapitaal van de vennootschap bedraagt € 33.450,00. De
aandelen in het kapitaal zijn in handen van Ansoma B.V., die tevens alleen en
zelfstandig bevoegd bestuurder is.

Ansoma B.V. is opgericht op 24 juni 2008. Het geplaatste en gestorte kapitaal van
deze vennootschap bedraagt € 18.000,00. Directeur van de vennootschap zijn de
heer Henricus Martinus Welten, geboren op 9 juli 1965 te Deurne, en mevrouw Maria
Imelda Irene Welten — Le Noble, geboren op 1 november 1964 te Utrecht. De heer
Welten is houder van alle aandelen in het kapitaal van de vennootschap.



1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Winst en verlies

Werkmaatschappij:

2012: € 261.012,00 (verlies)
2011: € 255.603,00 (verlies)

Holding:

2012: € 143.698,00 (verlies)
2011: € 210.963,00 (verlies)

Balanstotaal
Werkmaatschappij:

2012: € 698.639,00
2011: € 811.475,00

Holding:

2012: € 1.091.678,00
2011: € 1.371.360,00

Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

Verzekeringen

Op naam van de vennootschappen zijn diverse  (gebruikelijke)
verzekeringsovereenkomsten gesloten. De overeenkomsten zijn of zullen worden
beéindigd en waar mogelijk zal aanspraak worden gemaakt op premierestitutie.

Huur

De onderneming van de werkmaatschappij maakt gebruik van het aan de holding in
eigendom toebehorende bedrijfspand en toebehorende bedrijfsmiddelen. Ter zake de
verhuur van bedriffsmiddelen berekent de holding een bedrag van € 240.000,00 per
jaar aan de werkmaatschappij en ter zake de verhuur van het bedrijfspand een
bedrag van € 136.992,00 (niveau 2012).

De huurovereenkomsten tussen de holding en de werkmaatschappij zijn of zullen
worden beéindigd.

Oorzaak faillissement

De werkmaatschappij voert een onderneming op het gebied van metaalbewerking. In
dat kader maakt zij gebruik van het bedriffspand en de bedrijfsmiddelen van de
holding.



21

2.2

2.3

3.1

De onderneming wordt bestuurd door de heer Welten. De heer Welten is ruim 14 jaar
actief als metaalbewerker. Zijn activiteiten ontwikkelde hij tot november 2008 als
eenmanszaak. Deze eenmanszaak is later ingebracht in de opgerichte
werkmaatschappij. Tot en met 2008 ging het volgens zegge van de heer Welten met
de onderneming voor de wind. De omzet groeide en het kostenniveau was relatief
laag omdat hij de activiteiten van de onderneming ontwikkelde vanuit een oude stal bij
zijn woonhuis. De betreffende bedrijfsactiviteiten pasten echter niet (langer) binnen
het bestemmingsplan van de gemeente waardoor de onderneming gedwongen werd
te verhuizen.

In 2008 is er een bedrijfsterrein met bedriffspand aangekocht in Beringe. De
financieringslast van dit pand tezamen met de aan de verhuizing verbonden kosten
drukten zwaar op de exploitatie van de onderneming. Tegelijkertijd liep in 2009 de
omzet van de onderneming sterk terug vanwege de economische crisis. Als gevolg
daarvan ontstonden er liquiditeitsproblemen. In verband met de aanhoudende crisis,
was de onderneming niet in staat deze liquiditeitsproblemen de baas te worden. Als
gevolg daarvan werd een faillissement onafwendbaar.

Personeel

Aantal ten tijde van faillietverklaring

Per datum faillissement waren er 16 personen op basis van een arbeidsovereenkomst
voor de werkmaatschappij werkzaam. Voor de holding waren er per datum
faillissement twee personen werkzaam. Alle arbeidsovereenkomsten zijn met
machtiging van de rechter-commissaris van 26 augustus 2013 respectievelik 4
september 2013 opgezegd. Het UWV heeft de verdere afwikkeling van de
arbeidsovereenkomsten op zich genomen.

Het UWV heeft inmiddels de afwikkeling van de arbeidsovereenkomsten afgerond en
haar vordering ter zake overgenomen salarisverplichtingen bij de curator ingediend.

Aantal in jaar voor faillietverklaring

In het jaar voorafgaand aan het faillissement waren er circa 16 personen op basis van
een arbeidsovereenkomst voor de werkmaatschappij werkzaam en twee personen
voor de holding.

Datum ontslagaanzegging

De datum ontslagaanzegging personeel van de werkmaatschappij was 26 augustus
2013 en voor het personeel van de holding 4 september 2013.

Activa

Onroerende zaken

De werkmaatschappij is niet gerechtigd tot de eigendom van één of meerdere
onroerende zaken.



3.2

3.3

3.4

De holding is gerechtigd tot de eigendom van het bedrijfspand bestaande uit vier
bedrijffsruimten en een kantoorruimte met ondergrond staande en gelegen aan De
Biesen 2/2b te Beringe.

Rabobank Peelland Zuid heeft een hypotheekrecht op voornoemde onroerende zaak.

Per 17 juli 2013 bedroeg de getaxeerde marktwaarde € 625.000,00 en de
executiewaarde € 500.000,00.

In overleg met de Rabobank als hypotheekhouder en met toestemming van de
rechter-commissaris is het bedriffspand onderhands verkocht. De verkoopopbrengst
bedraagt € 520.000,00 (zie ook hierna onder 6.2).

Bedriiffsmiddelen

De door de onderneming gebruikte bedrijfsmiddelen bestaan uit diverse machines,
voorraden en motorvoertuigen. Alle roerende zaken tezamen zijn per 12 juli 2013
getaxeerd op een marktwaarde van € 350.000,00 en een executiewaarde van
€ 145.000,00.

In overleg met de Rabobank als pandhouder en met toestemming van de rechter-
commissaris zijn alle roerende zaken onderhands verkocht. De verkoopopbrengst
bedraagt € 180.000,00 (zie ook hierna onder 6.2).

Voorraad

De aangetroffen voorraad is tezamen met de overige roerende zaken (zie hiervoor
onder 3.2) verkocht voor een bedrag van € 10.000,00.

Andere activa

Behoudens de aan de onderneming verbonden goodwill zijn er geen andere activa
aangetroffen.

Debiteuren

Per datum faillissement bedroeg het openstaande debiteurensaldo € 67.093,75.
Volgens de inschatting van de directeur is hiervan een bedrag van ruim € 29.000,00
oninbaar en ruim € 10.000,00 te verrekenen met terechte tegenvorderingen. Aldus
resteert een voor inning vatbaar saldo van circa € 27.000,00. De
debiteurenvorderingen zijn in overleg met de Rabobank als pandhouder en met
toestemming van de rechter-commissaris overgedragen aan de doorstarter. De
verkoopopbrengst ter zake de overgedragen debiteurenvorderingen bedraagt
€ 25.000,00 (zie ook hierna onder 6.2)

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator tezamen en in overleg met de
doorstarter de debiteurenincasso afgerond. De door de boedel ontvangen betalingen
die op basis van overname toekomen aan de doorstarter, zijn door de curator
afgerekend.



6.1

6.2

Bank/zekerheden

De vennootschappen onderhouden een bankrelatie met Rabobank Peelland Zuid. De
Rabobank heeft uit hoofde van kredietverlening een vordering op de beide
vennootschappen tot een bedrag van € 1.683.551,02.

De bank heeft als zekerheden bedongen een hypotheekrecht op het bedrijfspand te
Beringe, een hypotheekrecht op de privéwoning van de bestuurder, een pandrecht op
de roerende zaken en debiteurenvorderingen.

De totale vordering van de bank is aanzienlijk verminderd in verband met de verkoop
van het verbonden bedrijffspand en verpande bedrijfsmiddelen. De curator zal op
korte termijn in overleg met de bank tot een definitieve verdeling komen van de
gerealiseerde verkoopopbrengst, waarna de omvang van de restantvordering van de
bank ook valt vast te stellen.

De curator heeft in het kader van de verdeling van de door de boedel ontvangen
opbrengst een bedrag van € 41.300,00 met de bank afgerekend. Dit bedrag strekt in
mindering op de vordering van de bank.

Naast de financiering van de Rabobank is er een financiering verstrekt door de Lage
Landen Financial Services B.V. ter zake de aanschaf van een aantal machines. De
restantvordering van de Lage Landen Financial Services B.V. bedraagt ruim
€ 70.000,00. Als zekerheid voor de nakoming van de financiéle verplichtingen heeft
de Lage Landen Financial Services B.V. een pandrecht bedongen op de door haar
gefinancierde machines.

Doorstart/voortzetten
Voortzetten

Na datum faillissement heeft de curator met toestemming van de rechter-commissaris
de activiteiten van de onderneming nog een aantal dagen voortgezet ten einde
gedurende die periode de mogelijkheden van een doorstart te kunnen onderzoeken.

Doorstart

De curator is erin geslaagd om met toestemming van de rechter-commissaris de
activa te verkopen aan de besloten vennootschap Kinderen van Asten Onroerend
Goed B.V. te Sterksel. De daartoe strekkende overeenkomst is getekend op 19
september 2013. Aldus is een overdracht gerealiseerd van het bedrijfspand, de
bedrijffsmiddelen, debiteurenvorderingen en goodwill. De totale verkoopopbrengst
bedraagt € 745.000,00 en wordt gespecificeerd als volgt:

Bedrijfspand: € 520.000,00
Machinerieén: € 160.000,00
Voorraden: € 10.000,00
Motorvoertuigen: € 10.000,00
Debiteurenvorderingen: € 25.000,00
Goodwill: € 20.000,00



7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

De curator is op dit moment doende met een verdeling van de verkoopopbrengst, die
grotendeels zal toekomen aan de Rabobank als hypotheek- en pandhouder. De
opbrengst van de zogenoemde bodemzaken heeft de curator ten behoeve van de
belastingdienst opgeéist in verband het bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw.

De curator heeft de gerealiseerde opbrengst inmiddels afgerekend met de bank (zie
hiervoor onder punt 5).

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De administratie van de vennootschap is beschikbaar gesteld. De eerste indruk is dat
uit de administratie in voldoende mate de rechten en plichten van de vennootschap
kunnen worden opgemaakt.

Depot jaarrekening

De jaarrekeningen over de boekjaren 2010 en 2011 zijn tijdig gedeponeerd.

Stortingsverplichting aandelen

De beide vennootschappen zijn opgericht in 2008. De curator onderzoekt nader of
aan de stortingsverplichting is voldaan.

Ter zake de nakoming van de stortingsverplichting, is (nog) geen nadere informatie
beschikbaar gekomen.

Onbehoorlijk bestuur

Er zijn op dit moment geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur.

Paulianeus handelen

Er zijn op dit moment geen aanwijzingen voor paulianeuze handelingen.

Crediteuren

Boedelvorderingen

Per heden bedraagt het saldo van de ingediende boedelvorderingen
€ 65.897,43.

Preferente vorderingen

Het saldo van de preferente vorderingen van de holding en de werkmaatschappij
tezamen bedraagt per heden € 549.497,60.



8.3 Concurrente vorderingen

Het saldo van de concurrente vorderingen van de holding en de werkmaatschappij
bedraagt per heden € 523.061,15. Dit saldo is exclusief de vordering van de
Rabobank.

9. Procedures

Niet van toepassing.

10. Overig
De navolgende kwesties en werkzaamheden moeten in dit faillissement nog worden
afgewikkeld:
o afwikkeling verkoop activa (afgerond);
e verdeling opbrengst verkochte activa (afgerond);
o vaststelling schuldpositie (afgerond);
e onderzoek gevoerde beleid (geen bijzonderheden);
[}

onderzoek storting aandelen (geen bijzonderheden).

Aan dit verslag is gehecht een tussentijds financieel verslag. Op dit moment is nog niet
duidelijk of er kan worden toegekomen aan het doen van enige uitkering aan concurrente
crediteuren, evenmin is er een inschatting te maken van de termijn waarop het faillissement
kan worden afgewikkeld.

De toestand van de boedel is zodanig dat niet toegekomen zal kunnen worden aan het doen
van enige uitkering aan concurrente crediteuren.

Er behoeven in dit faillissement geen bijzondere werkzaamheden meer verricht te
worden, zodat het faillissement kan worden afgewikkeld. De toestand van de boedel is
zodanig dat na voldoening van de boedelschulden enkel een gedeeltelijke uitkering
aan preferente crediteuren mogelijk is. In verband daarmee heeft de curator de
rechter-commissaris voorgesteld het faillissement overeenkomstig artikel 137a Fw
vereenvoudigd af te wikkelen.

Uden, 8 april 2015

G.F. van den Berg, curator

Van lersel Luchtman N.V. T: +31(0) 88 — 90 80 800
Postbus 18 F: +31(0) 88 — 90 80 600
5400 AA UDEN E: g.berg@vil.nl



Concept financieel eindversiag per 08-04-2015

[Naam Martian Walten Metaattechnick BV, & Ansoma BV,
Curator mr. G.F. van den Berg
Rechier-Comimissaris mr. L.G.J.M. van Ekert
|Insolventienummer F11777 & F 127812
Disclaimer:
Hit pondanae woraing en el b { il i wirghieg 2y gean prospuctus of § ) Hoowal de ity iy ¢t o wirahg a0 sony o
mogelii i+ iy 1 stonf de it h et in vaor de volledigheld en jusstheid doaesan. Mogeiil fs imimess dot 0.0, bepanids formatie nog niet
i, tlog el oop Rt wordy), of —achitorof- bifgesiold dient by wordn, BIt kan geiipondo guvolgen hobban voor die iy B versitg geschtsle

|mmmpm voor crediteson. Aoy dif versiag kuwen dedhalve goen rechien wonden ontizend.

|A._Batsn Incl. B.TW. BIW. |
AL veijactier | 315 2] ] ST IS SEV=y ST . [ ST AT |
1. Immateri#ls vaste activa
« Goodwill € 20,000,00
+ Handelsnaam € . € 3
- | E, Rechten € - € -
Al rechien van derden mbet. |LE. Rechien € - € -
Al Koslon € - € .
€ 20.000,00
2. 1 vaste activa
o - Onroerendo za{ajk(-en) [niet 58 iid 1 Fw] € 520.000,00 € .
Al rechten van derden @ §20.000.00- € -
Bij; boedelbijdrage € 10.000,00 € -
€ 10,000,00
b - Inventaris, machinerietn € - £ -
Al rechlen van derden € . € -
All kosten € - € -
€ .
o - Vervosrmiddelen € 10.000,00 € -
Al rechien van derdon € 9.000.00- € -
Al kosten € - £ .
L 1.009,00
3. Elnancidle vaste activa
a - Deeinemingen € -
AL rschien van derden € - € -
Al kosten € = € .
€ -
b - Intercompanyvordenngon € -
Al rechien van derden € - € ]
Af: Koston € = € ]
€ .
4. VooradeniOHW
- Vonmaden € 10.000,00 € -
- OHW € s € -
Af; rechlen van derden € 5.800,00- €
AL kosten L3 - €
€ 200,00
5, Dabitouren
- Boedeldebiteuren € 821135 € 1.425,12
-l rechlen derden (4 821135 € 142512
- Pré-falllissement € 25.000,00
Al rechlen van derden € 22.500,00- €
Al kastan € - € .
€ 2,500,00
6, Liguide middelen
= Kas [ -
= Bank € -
€ .
7. Overige baten
- Bankronto € 215008
= Afdrachiten van inkomen aan boedel € -
- Restituties. ¢ =
- 20 lid 1 OB pre-falllissementsvorderingen € -
- Boodeltijdrage(-n) € -
= Coreatie bankkosten € 21,00
= Knapon Trailers (profaill deb niet voor boedel) € 7.588.79
=@l rechlon desden € 7.668.70
= Vermoeding eleciticiteiskonten [ 2.809.40
= Henilrix siotulldeting wanp € 137,28 €
€ 515778
Totaal vrij actief € J8.857,76 € -

Financioel, 8-4-2015



|aiz_Gevonden actiet |

8. [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € .

Al kosten € - € -

Af: rechlen van derden € - € -
€ >

9. Opbrengst retentierecht

AF: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrenast 3:284 BW {>dagtekening}
- Opbrengst 3:284 BW
Af: koslen € - € 4

L]
m

12. Opbrengsten overlge gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - I:]

Al: koslen € - € -

Al rechlen van derden € = € ]
e =

Totaal gebonden actief € - € -

T L (P e UZRATL

13. Bodemzaken

-1 i inerieén | € 160.000,00 € N |

Al: koslen i —1 € =
Al rechlen van derden € -
Subtotaal € 160,000,00
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 160.000,00 € -

14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Invenlaris, hi pl gst builen boedel] ]! - I
| Extacomptaber |

15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: koslen € - € -
[e - e -]
Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € 160.000,00 € -
Totaal actief € 198.857,76 € -

B. Reeds betaalde algemene faillissemeniskosten Incl. B.T.W. BT.W. |

1. Salars en verschollen curalor € 36.317,21- € 6.300,21-
2. Bankkosten € 52,50- € -
3. Enexis € 1.108.77- € 192,09-
4,  Scholt Energy € 1.701,63- € 295,33-
€ 39.178.11- € 6.787.63-
le. Thans nog b |
Totaal A (incl. BTW) € 188.857,76
Tolaal B {incl. BTW) € 39.178,11=
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle (zie E.) € -

Saldo boedelrekening 3 159.679.65

m

Financieel, 8-4-2015



[D. Nog te batalen algemens falllissamentskosten

1. Super-preferent
A, Salads on verschollen curalor € - € -
b, Geilienecht { i) € -
2. Preforent
a. UWV, promies opzeglormijn (883 WW) € 870208~
b, LWVIP wanal (3:288 sub o BW) e 51.467,20-
3, Concuriont
a LWV, pensioenpremies in F gen na € 572815
€ - & =
€ 6580742 € =
tE. Om ting _]
Al Lo dragon cmzelbelasting over ncliva A € -
Terug e ) iasting over kosten 48 € B.787 63
Terug e ontvangen omzetbalasting over nog te betalen kosten 4D € -
€ B.787.03-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte £ -
Tetug te ontvangen omzelbelasting € 6.787.63-
|
1. Sakio Boedelrokening (C. incl. BTW) € 159,879,865
2. Magekomen baten (rente) L4 -
3. Terup to ontvangen omaeibelasting (€} € 6.787,63
€ 168.467,28
Mog 1o betalen algemene faillissementskosten (O} £ 55,897.43-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 100,569,685
AL Ingadi € 54948760
Al € 523.061.15
Al I 1 { 4 € -
Voorlopig tekornt € 971.588,90-

Financieal, 8-4-2015



Faillissement van Martien Welten Metaaltechniek B.V. & Ang
Overzicht van boedelschulden

Boedal
Naam ‘Woonplaats (incl. BTW)
Uwv AMSTERDAM 51,487 20-
uwv AMSTERDAM 8,702 08-
UWv AMSTERDAM 5.728.15-
Totaal Boedel {3) 65.897,43

Pagina 11

Bijlage 2

Boedel, 8-4-2015



Pagina 1/1

Faillissement van Martien Welten Metaaltechniek B.V. & Ansoma B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent

(Nog} niet ingediend [0]

Naam Woonplaats {incl. BTW}
Belastingdienst EINDHOVEN 6.609,00
Belastingdienst EINDHOVEN 41.974,00
Belastingdienst EINDHOVEN -
Belastingdienst EINDHOVEN 31.868,00
Belastingdienst EINDHOVEN 12.098,00
Belastingdienst EINDHOVEN 14.086,00
Belastingdienst EINDHOVEN 13.585,00
Belastingdienst EINDHOVEN 15.212,00
Belastingdienst EINDHOVEN 12.423,00
Belastingdienst EINDHOVEN 10.745,00
Belastingdienst EINDHOVEN 12.464,00
Belastingdienst EINDHOVEN 24.670,00
Belastingdienst EINDHOVEN 10.958,00
Belastingdienst EINDHOVEN 66.948,00
Belastingdienst EINDHOVEN 156.361,00
Belastingdienst EINDHOVEN 23.011,00
Belastinadienst EINDHOVEN 61,00
Uwv AMSTERDAM 47.678,51
uwv AMSTERDAM 7.957,35
Vissers Oliehandel Horst BV Horst 38,74
ThyssenKrupp Materials Nederland BV VEGHEL 1.728,00
Ansoma
Belastingdienst EINDHOVEN 66.948,00
Belastingdienst EINDHOVEN 3.450,00
Belastingdienst EINDHOVEN 6.507,00
Belastingdienst EINDHOVEN 3.190,00
Belastingdienst EINDHOVEN 112,00
Belastingdienst EINDHOVEN 4.906,00
Belastingdienst EINDHOVEN 156,00
Belastingdienst EINDHOVEN 7.711,00
Belastingdienst EINDHOVEN 107,00
Belastingdienst EINDHOVEN 61,00
Belastingdienst EINDHOVEN 65,00
Belastingdienst EINDHOVEN 9.415,00
Belastingdienst EINDHOVEN 12.741,00
Belastinadienst EINDHOVEN 24.829,00
Belastingdienst EINDHOVEN 12.882,00
Belastingdienst EINDHOVEN 26.769,00
Belastingdienst EINDHOVEN 172,00
Totaal Preferenten 549.497,60
Ingedtend [38] 549.497,60

BTW niet verantwoord; datum factuur v66r failllssement

BTW niet ver

in failli

Gelel op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst

Bijlage 3a

Preferenten, 8-4-2015



Pagina 1/2 Bljlage 4a

Falllilssement van Martien Welten Metaaltechniek B.V. & Ansoma B.V.

Overzicht van ingediende en -voorloplg- erkende concurrente schuldvorderingen
Concurrent
Haam 'Woonplaals fincl BTW}
Abevi Handelsondememing Mierlo
ACB Transporibanden & Onderdelen BV Horst
Accountview BV Amsterdam
ADF GIESSEN 207.27
iAgriband B.V. VEENENDAAL 2.646,00
LAIrCom Pneumalic GmbH Ratingen-Lindorf 481,79
Ancofer Waldram Qoslerhout 6:784.91
Ansoma BV Liessel
Arton Dekkleden en Reklame BV Venlo 1.707,98
Astra Stramon BV Asten 4.307,60 |
AVL agn service Liessel
BDO BV Eindhoven 3.093.05
Beijars machinaal timmearwerk VOF Deume
Belastingdienst Elndhoven
@isljngsamernwerking Qost-Brabant Dss
Bemal International B.V. Veenendaal 3.276,28
Berendsan Textiel Services BV Helmond 1.125,25
Deumne
Landgraaf 2.071.88
Venlo 165,07
Liessel
Boekwait Transport B.V. Lieshout
B band Deume Deumne
Bos Benelux B.V. Dordrecht 10.407 50
BPA Adviesbureau Nijmegen
|BSA The Software Alliance ROTTERDAM
BsGW ROERMOND 1.061,54
Buma vereniging Hoofddorp
Buytenhek Pumps Intemational OOSTERHOUT 1.81525
|BV Vega Meet- en Regeitechniek AMERSFOORT 2.618,57
C.S. da Kel Liessel
[Cogas Zuid B.V. Asten
Combulex buizen BV Vianen 2929813
Deska kar belen & Supplies BV Asten 134,65
Dikker BV Veldhoven
Donaldson Nederland BV ALMERE 9.443,56
DTC systems Helmond
Dutch Spiral BY Groot-Ammers 2.000,00
£ Soer BV Meppel!
EMPE Coffee Systems Deume
Enexis BV NEDERWEERT 3.177,38
|Essent Retail Energie BV DEN BOSCH 2.179,22
EZ-Techniek BV Sevenum 23.816,62
FHT Perslucht Deume
|Frank van Rijt montagebedrif Helmond
Galvano Metaalhandel BV Eindhoven 22.711.65
Garage Peter van Brussel VOF Liessel 190,88
field Aluminium CUIJK 2.355.55
GCE GmbH Fulda
B.A. Geurts-Janssen B.V. Venlo 15.256,08
Govars IT p. Boxmeer
Go automatenalen BY Deurne
Gramt Paris CV, Wehl 940,45
Habo timmerwerken Liessel
Happy brand mixed media Zaandam 9.640,20
HCG Brekelmans Hapert
Hendling BV Boxmeer
Hub van Deorr fleg: Deume
lgus GmbH Kdln
INDLni Leek 586,25
Industrial Products Sevenum B.V. SEVENUM 1.075.84
Interpolis M.V, Tilburg
Interpolis N.V. Tilburg
150 Benelux BV Den Bosch 7.89587
ltee BV Zaltbommel
JeHaBe service specialist Asten-Heusden
Kabel-Zaandam BV Zaandam
Klaassen BV Enschede
Knapen Trailers BV Deurne
Koenen Slijptechniek Leunen
Koninkljke Metaalunie Nieuwegein
KN B.V. business service desk Den Haag
KPN Intamel Den Haag
Lasbednjf PML Liessel 327,62
Leon Verbugl Speciaalbouw Beek en Donk
Livoc volleybalveraniging Ligssel

Gelet op hel bepaalde in artl 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst

Concurrenten, 8-4-2015



Pagina 2/2

{Nog) nlet ingediend [0]

LM Sy BY Veenendaal

Loven Intern transport Sint Joost

LVD Company S A Gullegem 3.435,55
Lagma Industriestechnik & Service Blankenhain 25.000,00
|Manders Bouwmarkt VOF Neerkant

Maropa Europe BV Schoonhoven

Martens installaties Beringe

Matrho Tools B.V. Helmond

MCM_P. van de Moriel BV Liessel

Metaalbewerkingen.nl Milheeze

Metaalcenter Driessen B.V. ‘Weert

Metaaldraaierij J van de Berkmortel Someren

Metaalketen Zuid Venlo

Metalproducts BV Horst 26.339,73
MN sarvices DENHAAG 34,129,54
Munsters Auto- en Truckschade Deurne 2.616,00
Nellie Goevaerts Drukwerk Liessel

Movema Uitgeveri] by Helmond

NV Schadeverzeketing DEN HAAG

Ondememend Beringe Helden-Beringe

Onkenhout & Onkenhout B.V. Diemen

PCMonteur Bakel

Peel en Maas Gemeente Rosmalen

Polned uitzendbureau Bergeijk 943800
PPAService Geminden

Praxair VLAARDINGEN 16.235,15
Praxair Belgié Schaten

Rajapack Breda

Rhiwa B.V Nisuwekerk a.d. |Jssel

ROC fer AA Helmond

Roman Techno Someren

RV Tool Techniek Eindhoven

RvSgrepen.nl |Brunssum

SAFE Taxalie, Expertise en Advies b.v. Asten 833,50
Scholt Energy Control Valkenswaard 3.575,49
Senit GmbH & Co. KG Essen 470,00
Sijbers Support 5976 NT 262501
Sita Recyeling Services Arhem 284,31
Staalmach BV ALMELC 22.750,00
Staalmarkt Nederweert 17.096,00
STD Distributi AMERICA 188,85
Straalbedrijf Asten ASTEN 1.871,62
Summa College [EINDHOVEN 365,00
| Symbolix Intemel Services EINDHOVEN

Technische Unie B.V. Helmond

Thieleo Staalindustrie BV Reuver 23.223,84
ThyssenKrupp Materials Nederland BV VEGHEL A2.648.85
TUWI| Nederland BV Winterswijk

Uwv AMSTERDAM 35.770,10
v.of. Cover-Up Venray 121,00
Valk Expresse Logistics B.V. Valkenswaard

van Bussal Melaaltechniek BV Asten 3.892.75
van Gansewinke! B.V. Maarheeze 503,30
Van Gog Metaaltechniek Nederweert

an Elsendorp 2.600,00
Verpas B V. Deume

Viba N.V Zoetermeer

Victor Technologies Limited Chorley 15.125,03
Vissers Oliehandel Horst BV Horst 79,31
Vodafone Libertel BV Maastricht

Voigt & Schweitzer Hagen GmbH & Co. KG Hagen

Vossen Hendrikx B.V. VENLO

‘Webo Coatings Maasbree 1.271,77
Wellen M.H. e/o prive Deumne

\Wellen reiniging vof Deumne

Wildkamp BV DEDEMSVAART 29.91
wilta Meijel

WML Walerleiding Maatschappij Limburg Maastricht 101,90
X2com BV Rosmalen

Yamazaki Mazak Europe NV Everlee 11.402,00
Crediteuren Ansoma

BOO Accountants & B d: irs BV, EINDHOVEN 2.420,00
Klaverblad Verzekenngen ZOETERMEER

De Lage Landen EINDHOVEN 70.186.55

Tolaal Concurrenten 523.061,15
Ingedlend [64] 523.081,15

BTW niet verantwoord; datum factuur vodr laillissement
BTW nlet verantwoord: datum factuur In

Gelet op hel bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden onlleend aan opname op deze lijst

Bijlage 4a

Concuirenlen, 8-4-2015



